

**Nybjerg Holding ApS**  
**Bjerggårdsvej 19, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 28 91 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

**Karl Juul**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nybjerg Holding ApS  
Bjerggårdsvej 19  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 40 28 91 43  
Stiftet: 10. december 2018  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Karl Juul  
Elisabeth Juul

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.175 kr. mod -12.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.817 kr. mod 286.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.175</b>	<b>-12.107</b>
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	300.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.008</u>	<u>-1.869</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.817</b>	<b>286.024</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>188.817</b>	<b>286.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>74.417</u>	<u>173.024</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>188.817</b>	<b>286.024</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	2.206.555	2.206.555
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.206.555</u>	<u>2.206.555</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.206.555</u></b>	<b><u>2.206.555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	380.437	298.416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>380.437</u></b>	<b><u>298.416</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.586.992</u></b>	<b><u>2.504.971</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	66.666	66.666
Overført resultat	2.380.468	2.306.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.561.534</u></b>	<b><u>2.485.717</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	22.458	16.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.458</u>	<u>19.254</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.458</u></b>	<b><u>19.254</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.586.992</u></b>	<b><u>2.504.971</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	66.666	2.133.027	106.600	2.306.293
Udloddet udbytte	0	0	-106.600	-106.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>173.024</u>	<u>113.000</u>	<u>286.024</u>
Egenkapital 1. januar 2021	66.666	2.306.051	113.000	2.485.717
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>74.417</u>	<u>114.400</u>	<u>188.817</u>
	<u><b>66.666</b></u>	<u><b>2.380.468</b></u>	<u><b>114.400</b></u>	<u><b>2.561.534</b></u>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.008</u>	<u>1.869</u>
	<u><b>4.008</b></u>	<u><b>1.869</b></u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.206.555</u>	<u>2.206.555</u>
Kostpris 31. december 2021	<u><b>2.206.555</b></u>	<u><b>2.206.555</b></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><b>2.206.555</b></u>	<u><b>2.206.555</b></u>